



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กวว.(น1)

เลขที่

เรื่อง ขออนุมัติจัดสรรงบประมาณตามโครงการ คพจ.2 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสาย
แยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 42/2565

เรียน อฝ.วบ.(น1)

ถึง ฝวบ.(น1)

วันที่

1. เรื่องเดิม

1.1 ตามมติคณะรัฐมนตรี วันที่ 26 พ.ค. 2563 อนุมัติให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (กฟภ.) ดำเนินโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 (คพจ.2) มีวงเงินลงทุนรวมทั้งโครงการ 77,334 ล้านบาท โดย กฟภ. ได้พิจารณาและกำหนดแผนการดำเนินงาน 6 ปี ระหว่างปี 2563-2568 มีรายละเอียดแผนงานตาม เอกสารแนบ1

1.2 ตามอนุมัติ รพภ.(กบ) ลว. 18 มิ.ย. 2563 ต่อท้ายหนังสือ เลขที่ กจค.3 (บก1ฯวป) 30228/2563 ลว. 16 มิ.ย. 2563 อนุมัติจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานของ คพจ.2 ให้ กฟภ. ต่างๆ ซึ่ง กฟน.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานสำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2563 เป็นวงเงิน 87.508 ล้านบาท มีรายละเอียดแผนดำเนินงาน ประจำปี 2563 ตาม เอกสารแนบ2

1.3 ตามอนุมัติ รพภ.(กบ) ลว. 16 ธ.ค. 2563 ต่อท้ายหนังสือ เลขที่ กจค.3 (บก1ฯวป) 36028/2563 ลว. 15 ธ.ค. 2563 อนุมัติจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานของ คพจ.2 ให้ กฟภ. ต่างๆ ซึ่ง กฟน.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานสำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2564 เป็นวงเงิน 112.189 ล้านบาท มีรายละเอียดแผนดำเนินงาน ประจำปี 2564 ตาม เอกสารแนบ3

2. ข้อเท็จจริง

2.1 กฟภ. ในสังกัด กฟน.1 มีหนังสือขออนุมัติจัดสรรงบประมาณสำหรับงานโครงการ คพจ.2 แผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตามการซื้อเข้าโดยโปรแกรม OPSAonGIS, PEA VCare หรือ ขอร้องเรียนจากผู้ใช้ไฟ (VOC) จำนวน 15 งาน วงเงินรวมทั้งสิ้น 32,671,217.26 บาท ดังนี้

กฟภ.	เลขที่บันทึก/ลงวันที่	จำนวน (งาน)	ค่าใช้จ่ายตามประมาณการ (บาท)					รวมทั้งสิ้น
			ค่าวัสดุ กลับมาใช้	ค่าวัสดุเบิกใหม่	ค่าวัสดุข้างงาน	ค่าดำเนินการ	รวม คช. หน้างาน	
กฟภ.พะเยา	น1. กฟภ.พะ.(บพ.) 3317/2565 ลว.17 พ.ค. 2565	1	15,760.00	1,293,642.64	124.80	89,281.00	491,863.00	1,890,671.44
กฟภ.เกาะคา	น1. กค.(ปบ.)2342/2565 ลว.7 เม.ย 2565, น1. กค.(ปบ.)3161/2565 ลว.20 พ.ค.2565	3	85,512.20	1,562,886.05	40,151.16	111,214.00	711,208.00	2,510,971.41
กฟอ. สันป่าตอง	น1. สปต.(ปบ.) 2321/2565 ลว.10 พ.ค. 2565	1	-	137,005.19	17.16	8,864.00	40,269.00	186,155.35
กฟส.ลี้	น1. กฟส.ล.(ปบ.) 2911/2565 ลว.10 พ.ค. 2565	1	-	2,259,019.93	6,429.48	125,112.00	659,703.00	3,050,264.41
กฟส.แม่ลาว	น1. กฟส.พาน(ปบ.) 2784/2565 ลว.12 พ.ค. 2565	4	31,816.00	10,880,886.39	1,088.88	747,873.00	4,075,490.00	15,737,154.27
กฟส.พริ้ว	น1. พริ้ว(กป.)584/2565 ลว.26 พ.ค. 2565	3	11,051.60	1,400,914.03	265.20	96,524.00	529,350.00	2,038,104.83
กฟส.เถิน	น1. เถน.(กป.)1092/2565 ลว.18 พ.ค. 2565	1	87,021.00	2,169,721.94	38,024.64	137,143.00	753,269.00	3,185,179.58
กฟส.ป่าชัย	น1. มส.(ปบ.)2094/2565 ลว.26 พ.ค. 2565	1	35,025.60	2,533,519.37	4,791.00	192,271.00	1,307,109.00	4,072,715.97
รวม		15	266,186.40	22,237,595.54	90,892.32	1,508,282.00	8,568,261.00	32,671,217.26

2.2ปัจจุบัน กพน.1 ได้รับจัดสรรงบค่าใช้จ่ายหน้างานตามโครงการ คพจ.2 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตามข้อ 1.2 และ ข้อ 1.3 แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น 199,697 ล้านบาท ซึ่ง กพน.1 ได้จัดงานเข้าโครงการ คพจ.2 สำหรับแผนงานที่ 4 ไปแล้ว จำนวน 775 งาน วงเงิน 159,959,450.34 บาท คงเหลือสถานงบประมาณ (ณ วันที่ 2 มิ.ย. 2565) ที่สามารถกระจายได้ เป็นเงินทั้งสิ้น 39,737,549.66 ตาม เอกสารแนบ 4

3. ข้อพิจารณา

กทว.(น1) ได้พิจารณาแล้ว เพื่อให้งานก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ตาม คพจ.2 สำหรับแผนงานที่ 4 สามารถดำเนินการได้แล้วเสร็จและเบิกจ่ายงบประมาณได้ตามแผนงานที่กำหนดไว้ ทำให้ระบบจำหน่ายมีความมั่นคงและเชื่อถือได้ สามารถจ่ายกระแสไฟฟ้าที่มีคุณภาพและประสิทธิภาพให้แก่ผู้ใช้ไฟ จึงเห็นควรดำเนินการดังนี้

3.1 อนุมัติจัดสรรงบประมาณตามโครงการ คพจ.2 สำหรับแผนงานที่ 4 : ก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 42/2565 ให้งานปรับปรุงฯ ตามข้อ 2 จำนวน 15 งาน เป็นเงินทั้งสิ้น 6,945,501.12 บาท (หกล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยเอ็ดบาทสิบสองสตางค์) รายละเอียดตาม เอกสารแนบ 5 ภายหลังจากการจัดสรรงบประมาณในครั้งนี้แล้วจะมีวงเงินคงเหลือที่ กทช.(น1) เป็นเงินทั้งสิ้น $(39,737,549.66 - 6,945,501.12) = 32,792,048.54$ บาท โดยมีรายละเอียดดังนี้

3.1.1 กฟจ.พะเยา เป็นเงินทั้งสิ้น 393,615.20 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 124.80 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(243,226.00+72,969.00+70,903.00+104,765.00) \times 0.8] = 491,863.00 \times 0.8 = 393,490.40$ บาท

3.1.2 กฟอ.เกาะคา เป็นเงินทั้งสิ้น 609,117.56 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 40,151.16 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(393,869.00+118,162.00+78,802.00+120,375.00) \times 0.8] = 711,208.00 \times 0.8 = 568,966.40$ บาท

3.1.3 กฟอ.สันป่าตอง เป็นเงินทั้งสิ้น 32,232.36 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 17.16 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(18,158.00+5,449.00+7,189.00+9,473.00) \times 0.8] = 40,269.00 \times 0.8 = 32,215.20$ บาท

3.1.4 กฟส.ลี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 534,191.88 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 6,429.48 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(336,739.00+101,022.00+95,604.00+126,338.00) \times 0.8] = 659,703.00 \times 0.8 = 527,762.40$ บาท

3.1.5 กฟส.แม่ลาว เป็นเงินทั้งสิ้น 3,261,480.88 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 1,088.88 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน $[(2,056,136.00+616,844.00+579,772.00+822,738.00) \times 0.8] = 4,075,490.00 \times 0.8 = 3,260,392.00$ บาท

3.1.6 กฟส.พร้าว เป็นเงินทั้งสิ้น 423,745.20 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 265.20 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน
 $[(273,041.00+81,914.00+72,989.00+101,406.00) \times 0.8] = 529,350.00 \times 0.8 = 423,480.00$ บาท

3.1.7 กฟส.เถิน เป็นเงินทั้งสิ้น 640,639.84 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 38,024.64 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน
 $[(393,735.00+118,120.00+101,320.00+140,094.00) \times 0.8] = 753,269.00 \times 0.8 = 602,615.20$ บาท

3.1.8 กฟส.ปาย เป็นเงินทั้งสิ้น 1,050,478.20 บาท แบ่งออกเป็น

1) ค่าวัสดุเข้างาน ตามวงเงินประมาณการ = 4,791.00 บาท

2) ค่าใช้จ่ายหน้างาน (ค่าแรง , ค่าควบคุมงาน , ค่าขนส่ง , ค่าเบ็ดเตล็ด)

ขั้นต้นให้ ไม่เกินร้อยละ 80.00 ของวงเงินค่าใช้จ่ายหน้างานตามประมาณการเป็นเงิน
 $[(737,340.00+221,202.00+136,008.00+212,559.00) \times 0.8] = 1,307,109.00 \times 0.8 = 1,045,687.20$ บาท

3.2 ให้ กชช.(น 1) โอนงบประมาณให้ กฟจ.พะเยา, กฟอ.เกาะคา, กฟอ.สันป่าตอง, กฟส.ลี, กฟส.แม่ลาว, กฟส.พร้าว, กฟส.เถิน และ กฟส.ปาย รายละเอียดตาม เอกสารแนบ 6

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณานำเสนอ ผชก.(น1) อนุมัติ ตามข้อ 3 และแจ้งให้ กชช.(น1), กกค.(น1), กฟจ.พะเยา, กฟอ.เกาะคา, กฟอ.สันป่าตอง, กฟส.ลี, กฟส.แม่ลาว, กฟส.พร้าว, กฟส.เถิน และ กฟส.ปาย ดำเนินการต่อไป พร้อมนี้ได้แนบรายละเอียดมาเพื่อประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

(นางมณฑนา ศิริพันธ์)

วศก.9 กวว.(น.1)

ปฏิบัติงานแทน อค.ว.พ.๑

16 มิ.ย. 2565

เรียน ผชก.(น1)

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ
ตามที่ กวว.(น1) เสนอต่อไป

ที่ น.1 กวว.(ปร) 1250 /2565

เรียน อค.ชช.(น1), อค.กกค.(น1) และ ผจก.กฟจ.พะเยา, ผจก.กฟอ.เกาะคา,
ผจก.กฟอ.สันป่าตอง, ผจก.กฟส.ลี, ผจก.กฟส.แม่ลาว,
ผจก.กฟส.พร้าว, ผจก.กฟส.เถิน และ ผจก.กฟส.ปาย
อนุมัติและให้ดำเนินการต่อไป

(นายกีรพงศ์ กิจวรวัฒน์)

รพ.ว.บ.(นบ) รักษาการแทน อค.ว.บ.(นบ)

16 มิ.ย. 2565

(นายกีรพงศ์ กิจวรวัฒน์)

รพ.ว.บ.(นบ) รักษาการแทน ผชก.(น๑)

16 มิ.ย. 2565

QR code ดาวน์โหลดเอกสารแนบ 1, 2 และ 3



สรุปข้อมูลงานโครงการ คทพ.2 ลำพูนแบบภาพที่ 4 : กำหนดการปรับปรุงระบบจำหน่ายแบบจ่ายแยกย่อยและระบบจำหน่ายรวมค่า ประจําปี 2565 ครั้งที่ 42/2565

ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร		ร
																			ร	ร	
1	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
2	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
3	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
4	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
5	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
6	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
7	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
8	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
9	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
10	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
11	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
12	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
13	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
14	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
15	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร	ร
ร																					

ลำดับที่	เลขที่บันทึก/ลงวันที่	จำนวน (งาน)	การอนุมัติจัดสรรงบประมาณ(บาท)			งบประมาณ		หมายเหตุ
			อนุมัติค่าวัสดุเข้างาน	อนุมัติ คพจ. หน่วยงาน (80%)	รวมอนุมัติจัดสรรงบ	ได้รับจัดสรรจาก กปจ.(บาท)	ที่สามารถกระจายได้ (บาท)	
กคจ.3 (บกป1)(รป) 30228/2563 ลว. 18 มิ.ย. 2563						87,508,000.00	87,508,000.00	
อนุมัติจัดสรรงบปี 2563								
1	น.1 กวว.(ปร.)36057/2563 ลว.7 ธ.ค. 2563	1	-	16,868.80	16,868.80		87,491,131.20	อนุมัติครั้งที่ 1/2563
2	น.1 กวว.(ปร.)36116/2563 ลว.14 ธ.ค. 2563	7	6,326.48	149,777.60	156,104.08		87,335,027.12	อนุมัติครั้งที่ 2/2563
3	น.1 กวว.(ปร.)36117/2563 ลว.14 ธ.ค. 2563	8	33,637.32	448,468.00	482,105.32		86,852,921.80	อนุมัติครั้งที่ 3/2563
4	น.1 กวว.(ปร.)36114/2563 ลว.14 ธ.ค. 2563	10	7,476.59	467,270.40	474,746.99		86,378,174.81	อนุมัติครั้งที่ 4/2563
5	น.1 กวว.(ปร.)36115/2563 ลว.14 ธ.ค. 2563	10	4,711.98	333,848.00	338,559.98		86,039,614.83	อนุมัติครั้งที่ 5/2563
6	น.1 กวว.(ปร.)36118/2563 ลว.14 ธ.ค. 2563	10	18,260.73	899,804.80	918,065.53		85,121,549.30	อนุมัติครั้งที่ 6/2563
7	น.1 กวว.(ปร.)36205/2563 ลว.28 ธ.ค. 2563	7	13,576.60	1,349,190.40	1,362,767.00		83,758,782.30	อนุมัติครั้งที่ 7/2563
รวม		53	83,989.70	3,665,228.00	3,749,217.70	87,508,000.00	83,758,782.30	
กคจ.3 (บกป1)(รป) 36028/2563 ลว. 15 ธ.ค. 2563						112,189,000.00	195,947,782.30	
อนุมัติจัดสรรงบปี 2564								
1	น.1 กวว.(ปร.)261/2564 ลว.29 ม.ค. 2564	3	34,410.96	907,614.40	942,025.36		195,005,756.94	อนุมัติครั้งที่ 1/2564
2	น.1 กวว.(ปร.)292/2564 ลว.3 ก.พ. 2564	3	179.12	165,926.40	166,105.52		195,781,676.78	อนุมัติครั้งที่ 2/2564
3	น.1 กวว.(ปร.)534/2564 ลว.3 มี.ค. 2564	3	12,156.45	569,233.60	581,390.05		195,200,286.73	อนุมัติครั้งที่ 3/2564
4	น.1 กวว.(ปร.)579/2564 ลว.8 มี.ค. 2564	9	19,786.24	3,696,639.20	3,716,425.44		191,483,861.29	อนุมัติครั้งที่ 4/2564
5	น.1 กวว.(ปร.)775/2564 ลว.1 เม.ย. 2564	3	36,969.90	1,254,965.60	1,291,935.50		190,191,925.79	อนุมัติครั้งที่ 5/2564
6	น.1 กวว.(ปร.)877/2564 ลว.26 เม.ย. 2564	13	36,930.72	2,871,720.00	2,908,650.72		187,283,275.07	อนุมัติครั้งที่ 6/2564
7	น.1 กวว.(ปร.)1416/2564 ลว.6 ก.ค. 2564	3	19,087.98	442,953.60	462,041.58		186,821,233.49	อนุมัติครั้งที่ 7/2564
8	น.1 กวว.(ปร.)1444/2564 ลว.8 ก.ค. 2564	6	13,596.82	1,145,240.00	1,158,836.82		185,662,396.67	อนุมัติครั้งที่ 8/2564
คพจ.เพิ่มเติม(20%) เลขที่ น.1 กวว.(ปร.)1487/2564 ลว.15 ก.ค. 2564					148,216.40		185,514,180.27	คพจ.เพิ่มเติม(20%)
9	น.1 กวว.(ปร.)1612/2564 ลว.5 ส.ค. 2564	7	67,888.43	3,494,650.40	3,562,538.83		181,951,641.44	อนุมัติครั้งที่ 9/2564
10	น.1 กวว.(ปร.)1621/2564 ลว.6 ส.ค. 2564	2	2,053.16	229,555.20	231,608.36		181,720,033.08	อนุมัติครั้งที่ 10/2564
11	น.1 กวว.(ปร.)1711/2564 ลว.24 ส.ค. 2564	10	77,992.72	3,690,476.00	3,768,468.72		177,951,564.36	อนุมัติครั้งที่ 11/2564
12	น.1 กวว.(ปร.)1824/2564 ลว.8 ก.ย. 2564	2	33,048.06	483,073.60	516,121.66		177,435,442.70	อนุมัติครั้งที่ 12/2564
13	น.1 กวว.(ปร.)1829/2564 ลว.9 ก.ย. 2564	10	21,811.02	2,853,924.80	2,875,735.82		174,559,706.88	อนุมัติครั้งที่ 13/2564
14	น.1 กวว.(ปร.)1850/2564 ลว.11 ก.ย. 2564	5	1,591.47	304,944.80	306,536.27		174,253,170.61	อนุมัติครั้งที่ 14/2564
15	น.1 กวว.(ปร.)1883/2564 ลว.17 ก.ย. 2564	11	211,149.51	3,572,725.60	3,783,875.11		170,469,295.50	อนุมัติครั้งที่ 15/2564
16	น.1 กวว.(ปร.)1884/2564 ลว.20 ก.ย. 2564	11	77,064.25	1,619,495.20	1,696,559.45		168,772,736.05	อนุมัติครั้งที่ 16/2564
17	น.1 กวว.(ปร.)1904/2564 ลว.22 ก.ย. 2564	9	26,871.42	2,368,953.60	2,395,825.02		166,376,911.03	อนุมัติครั้งที่ 17/2564
18	น.1 กวว.(ปร.)1940/2564 ลว.28 ก.ย. 2564	6	12,342.78	944,364.00	956,706.78		165,420,204.25	อนุมัติครั้งที่ 18/2564
19	น.1 กวว.(ปร.)2015/2564 ลว.28 ก.ย. 2564	11	97,202.06	2,741,911.20	2,839,113.26		162,581,090.99	อนุมัติครั้งที่ 19/2564
20	น.1 กวว.(ปร.)2042/2564 ลว.28 ก.ย. 2564	18	127,034.44	3,295,334.40	3,422,368.84		159,158,722.15	อนุมัติครั้งที่ 20/2564
21	น.1 กวว.(ปร.)2200/2564 ลว.29 ต.ค. 2564	5	51,337.49	1,105,607.20	1,156,944.69		158,001,777.46	อนุมัติครั้งที่ 21/2564
22	น.1 กวว.(ปร.)2229/2564 ลว.4 พ.ย. 2564	14	10,227.78	2,917,328.80	2,927,556.58		155,074,220.88	อนุมัติครั้งที่ 22/2564
23	น.1 กวว.(ปร.)2341/2564 ลว.23 พ.ย. 2564	6	47,535.38	909,480.80	957,016.18		154,117,204.70	อนุมัติครั้งที่ 23/2564
24	น.1 กวว.(ปร.)2366/2564 ลว.25 พ.ย. 2564	13	13,966.23	2,419,639.20	2,433,605.43		151,683,599.27	อนุมัติครั้งที่ 24/2564
25	น.1 กวว.(ปร.)2342/2564 ลว.23 พ.ย. 2564	4	71,541.26	1,462,472.00	1,534,013.26		150,149,586.01	อนุมัติครั้งที่ 25/2564
26	น.1 กวว.(ปร.)2334/2564 ลว.22 พ.ย. 2564	5	23,452.00	535,343.20	558,795.20		149,590,790.81	อนุมัติครั้งที่ 26/2564
27	น.1 กวว.(ปร.)2363/2564 ลว.25 พ.ย. 2564	10	57,882.57	3,211,295.20	3,269,177.77		146,321,613.04	อนุมัติครั้งที่ 27/2564
28	น.1 กวว.(ปร.)2510/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	11	77,331.97	1,857,092.00	1,934,423.97		144,387,189.07	อนุมัติครั้งที่ 28/2564
29	น.1 กวว.(ปร.)2512/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	8	135,903.11	3,792,006.40	3,927,909.51		140,459,279.56	อนุมัติครั้งที่ 29/2564
30	น.1 กวว.(ปร.)2513/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	14	286,350.97	3,780,692.00	4,067,042.97		136,392,236.59	อนุมัติครั้งที่ 30/2564
31	น.1 กวว.(ปร.)2531/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	17	231,344.42	5,971,543.20	6,202,887.62		130,189,348.97	อนุมัติครั้งที่ 31/2564
32	น.1 กวว.(ปร.)2532/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	1	20,073.85	663,578.40	683,652.25		129,505,696.72	อนุมัติครั้งที่ 32/2564
33	น.1 กวว.(ปร.)2532/2564 ลว.20 ธ.ค. 2564	4	37,894.66	908,015.20	945,909.86		128,559,786.86	อนุมัติครั้งที่ 33/2564
รวม		307	2,943,587.94	68,945,408.80	71,137,213.16	199,697,000.00	128,559,786.86	

อนุมัติจัดสรรงบปี 2565								
1	น.1 กวว(ปร.)2154/2565 ลว.24 ม.ค. 2565	15	84,060.26	1,982,631.20	2,066,691.46		126,493,095.40	อนุมัติครั้งที่ 1/2565
2	น.1 กวว(ปร.)201/2565 ลว.31 ม.ค. 2565	10	235,907.94	2,390,183.20	2,626,091.14		123,867,004.26	อนุมัติครั้งที่ 2/2565
3	น.1 กวว(ปร.)202/2565 ลว.31 ม.ค. 2565	15	49,242.32	1,070,096.80	1,119,339.12		122,747,665.14	อนุมัติครั้งที่ 3/2565
4	น.1 กวว(ปร.)203/2565 ลว.31 ม.ค. 2565	3	46,166.88	1,239,597.60	1,285,764.48		121,461,900.66	อนุมัติครั้งที่ 4/2565
5	น.1 กวว(ปร.)259/2565 ลว.4 ก.พ. 2565	11	6,215.52	1,231,664.80	1,237,880.32		120,224,020.34	อนุมัติครั้งที่ 5/2565
6	น.1 กวว(ปร.)243/2565 ลว.3 ก.พ. 2565	2	18,742.45	297,668.80	316,411.25		119,907,609.09	อนุมัติครั้งที่ 6/2565
7	น.1 กวว(ปร.)276/2565 ลว.9 ก.พ. 2565	9	40,386.26	802,845.60	843,231.86		119,064,377.23	อนุมัติครั้งที่ 7/2565
8	น.1 กวว(ปร.)277/2565 ลว.9 ก.พ. 2565	7	11,223.56	1,032,338.40	1,043,561.96		118,020,815.27	อนุมัติครั้งที่ 8/2565
9	น.1 กวว(ปร.)291/2565 ลว.9 ก.พ. 2565	1	2,950.25	97,894.40	100,844.65		117,919,970.62	อนุมัติครั้งที่ 9/2565
10	น.1 กวว(ปร.)281/2565 ลว.9 ก.พ. 2565	1	2,614.50	29,203.20	31,817.70		117,888,152.92	อนุมัติครั้งที่ 10/2565
11	น.1 กวว(ปร.)332/2565 ลว.17 ก.พ. 2565	17	114,974.99	1,585,228.00	1,700,202.99		116,187,949.93	อนุมัติครั้งที่ 11/2565
12	น.1 กวว(ปร.)420/2565 ลว.28 ก.พ. 2565	12	16,552.49	2,061,636.80	2,078,189.29		114,109,760.64	อนุมัติครั้งที่ 12/2565
13	น.1 กวว(ปร.)388/2565 ลว.23 ก.พ. 2565	14	97,653.80	2,015,092.00	2,112,745.80		111,905,072.80	อนุมัติครั้งที่ 13/2565
14	น.1 กวว(ปร.)428/2565 ลว.1 มี.ค. 2565	11	304,142.28	3,288,200.00	3,592,342.28		108,312,730.52	อนุมัติครั้งที่ 14/2565
15	น.1 กวว(ปร.)404/2565 ลว.23 ก.พ. 2565	4	16,134.89	566,696.80	582,831.69		107,729,898.83	อนุมัติครั้งที่ 15/2565
16	น.1 กวว(ปร.)452/2565 ลว.1 มี.ค. 2565	2	57,274.80	2,213,553.60	2,270,828.40		105,459,070.43	อนุมัติครั้งที่ 16/2565
17	น.1 กวว(ปร.)453/2565 ลว.1 มี.ค. 2565	12	78,383.00	1,875,432.00	1,953,815.00		103,505,255.43	อนุมัติครั้งที่ 17/2565
18	น.1 กวว(ปร.)485/2565 ลว.4 มี.ค. 2565	17	87,570.44	1,682,793.60	1,770,364.04		101,734,891.39	อนุมัติครั้งที่ 18/2565
19	น.1 กวว(ปร.)516/2565 ลว.8 มี.ค. 2565	11	27,460.12	909,743.20	937,203.32		100,797,688.07	อนุมัติครั้งที่ 19/2565
20	น.1 กวว(ปร.)560/2565 ลว.14 มี.ค. 2565	11	1,689.41	2,012,877.60	2,014,567.01		98,783,121.06	อนุมัติครั้งที่ 20/2565
21	น.1 กวว(ปร.)566/2565 ลว.15 มี.ค. 2565	20	101,331.60	3,692,004.00	3,793,335.60		94,989,785.46	อนุมัติครั้งที่ 21/2565
22	น.1 กวว(ปร.)562/2565 ลว.14 มี.ค. 2565	1	2,876.41	16,883.20	19,759.61		94,970,025.85	อนุมัติครั้งที่ 22/2565
23	น.1 กวว(ปร.)605/2565 ลว.18 มี.ค. 2565	17	41,986.04	3,850,252.80	3,892,238.84		91,077,787.01	อนุมัติครั้งที่ 23/2565
24	น.1 กวว(ปร.)602/2565 ลว.18 มี.ค. 2565	9	161,154.09	2,729,683.20	2,890,837.29		88,186,949.72	อนุมัติครั้งที่ 24/2565
25	น.1 กวว(ปร.)601/2565 ลว.18 มี.ค. 2565	14	18,067.64	2,791,881.60	2,809,949.24		85,377,000.48	อนุมัติครั้งที่ 25/2565
26	น.1 กวว(ปร.)732/2565 ลว.5 เม.ย. 2565	13	104,742.79	3,313,749.60	3,418,492.39		81,958,508.09	อนุมัติครั้งที่ 26/2565
27	น.1 กวว(ปร.)687/2565 ลว.31 มี.ค. 2565	8	63,731.64	594,015.20	657,746.84		81,300,761.25	อนุมัติครั้งที่ 27/2565
28	น.1 กวว(ปร.)734/2565 ลว.5 เม.ย. 2565	10	114,925.66	2,882,315.20	2,997,240.86		78,303,520.39	อนุมัติครั้งที่ 28/2565
29	น.1 กวว(ปร.)753/2565 ลว.11 เม.ย. 2565	19	81,011.44	1,874,763.20	1,955,774.64		76,347,745.75	อนุมัติครั้งที่ 29/2565
30	น.1 กวว(ปร.)785/2565 ลว.18 เม.ย. 2565	14	13,838.64	3,317,731.20	3,331,569.84		73,016,175.91	อนุมัติครั้งที่ 30/2565
31	น.1 กวว(ปร.)786/2565 ลว.18 เม.ย. 2565	7	48,267.00	1,049,756.00	1,098,023.00		71,918,152.91	อนุมัติครั้งที่ 31/2565
32	น.1 กวว(ปร.)807/2565 ลว.25 เม.ย. 2565	19	238,991.80	4,583,437.60	4,822,429.40		67,095,723.51	อนุมัติครั้งที่ 32/2565
33	น.1 กวว(ปร.)808/2565 ลว.25 เม.ย. 2565	13	201,923.74	5,764,402.40	5,966,326.14		61,129,397.37	อนุมัติครั้งที่ 33/2565
34	น.1 กวว(ปร.)869/2565 ลว.29 เม.ย. 2565	17	54,159.96	2,280,349.60	2,334,509.56		58,794,887.81	อนุมัติครั้งที่ 34/2565
35	น.1 กวว(ปร.)960/2565 ลว.18 พ.ค. 2565	11	58,226.12	1,521,602.40	1,579,828.52		57,215,059.29	อนุมัติครั้งที่ 35/2565
36	น.1 กวว(ปร.)1040/2565 ลว.24 พ.ค. 2565	7	29,258.16	2,164,735.20	2,193,993.36		55,021,065.93	อนุมัติครั้งที่ 36/2565
37	-	7	41,233.92	1,783,980.80	1,825,214.72		53,195,851.21	อนุมัติครั้งที่ 37/2565
38	-	18	304,449.60	5,100,244.80	5,404,694.40		47,791,156.81	อนุมัติครั้งที่ 38/2565
39	-	17	10,506.24	1,454,608.00	1,465,114.24		46,326,042.57	อนุมัติครั้งที่ 39/2565
40	-	18	84,748.35	2,589,585.60	2,674,333.95		43,651,708.62	อนุมัติครั้งที่ 40/2565
41	-	24	89,481.00	3,916,620.00	4,006,101.00		39,645,607.62	อนุมัติครั้งที่ 41/2565
ยกเลิกหมายเลขงาน น.1 กวว(ปร.)984/2565 ลว.20 พ.ค. 2565							39,737,549.66	ยกเลิกหมายเลขงาน
รวม		775	5,207,845.94	154,603,388.00	159,959,450.34	87,508,000.00	39,737,549.66	
					159,959,450.34		39,737,549.66	